
PATVIRTINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės 

mero 2024-04-05 d.  

potvarkiu Nr. M-202 

                                                                                                                                                       

LĖŠŲ IR NUMATOMŲ FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ    

                                                                                                                                 3 lentelė                                                                                                                               

                                                                                                                                  Tūkst. Eur 

      

  

Asignavimai  

2024 metams  

(bazinis 

biudžetas) 

Planuojami 

asignavimai 2025-

tiesiems metams 

1. Savivaldybės biudžetas (įskaitant skolintas lėšas)  542,9  582,8 

 iš jo:      

1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (nuosavos, be ankstesnių metų likučio,  (SB)     

iš jo:   1.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos   4,6   

1.1.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 

(SBAA) 

    

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto dotacijos 
    

iš jų:                                                                                                                

1.2.1. Valstybės biudžeto lėšos (VB)  

    

1.2.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos valstybės 

funkcijoms atlikti (VBSF)  

    

1.2.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos regioninėms 

įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

    

1.2.4. Ugdymo reikmių lėšos (ML) 
 486,8  524,6 

1.2.5. Valstybės lėšos vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, 

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti (KPP) 

    

1.2.6. Valstybės lėšos kapitalo investicijoms (VKI)     

1.3. Pajamų įmokos ir kitos pajamos (įstaigų pajamos už paslaugas (SP))  46,5  50,5 

1.4. Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos (ES)     

1.5. Skolintos lėšos (P)     

1.6. Ankstesnių metų likučiai (L), iš viso     

1.6.1. Ankstesnių metų lėšų likutis (L)  5,0  7,7 

1.6.2. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų 

likutis (SBAAL) 

    

2. Kiti šaltiniai (Europos Sąjungos finansinė parama projektams 

įgyvendinti ir kitos teisėtai gautos lėšos, nurodant atskirus 

šaltinius) 

 740,4  834,6 

2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 1,4   

2.2. Rėmėjų lėšos (RL)  0,1  1,7 

2.3. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitomos biudžete (VBN)   8,6   

2.4. Kiti (Savivaldybės aplinkos lėšos, ŠMPF projektas 9,7 Eur) 730,3   832,9 

Iš viso programai finansuoti pagal finansavimo šaltinius (1 ir 2 

punktai) 

 1283,3  1417,4 

 

 


